― 1 ―

平成25年４月12日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年４月12日付取締役会決議により、下記のとおり役員の異動について内定い

たしましたのでお知らせいたします。なお、本役員異動については、平成25年５月23日開催予

定の当社定時株主総会決議により正式決定する予定であります。

記

１、役員の異動

（１）新任取締役候補

 １、髙田 聖大   （現 株式会社西日本シティ銀行 取締役専務執行役員 広報文化部

・秘書部・人事部担当）

 ２、飯塚 裕恭   （現 株式会社ヤマダ電機 取締役 兼 執行役員副社長ＩＴ事業本
              部長 兼 システム事業部長ＣＩＯ）

３、岡本  潤   （現 株式会社ヤマダ電機 取締役 兼執行役員副社長 経営企画室
長 兼 ＳｘＬ担当 兼 ＣＳＲ推進室長）

４、唐澤 銀司   （現 株式会社ヤマダ電機 取締役 兼執行役員専務開発本部長）

５、佐俣 信一   （現 株式会社ヤマダ電機 取締役 兼 執行役員常務 営業本部
             商品事業部 第一商品部長）

６、福井  章   （現 株式会社ヤマダ電機 取締役 兼執行役員常務 営業本部サー
             ビスソリューション事業部長）

会  社  名    株 式 会 社 ベ ス ト 電 器

代表者名  代表取締役社長  小野浩司

（コード番号 ８１７５東証第１部、福証）

問 合 せ 先  執行役員 人事教育部長

 兼総務部長  西野輝義

（TEL. ０９２ － ６４３ － ６８２８ ）

― 2 ―

 ７、古谷野 賢一  （現 株式会社ヤマダ電機 取締役 兼執行役員常務 管財本部財務
              室長 兼 関係会社損益管理部長）

８、折田 正二   （現 株式会社ヤマダ電機 執行役員常務営業本部営業推進事業部
第一営業事業部副事業部長)

（２）退任予定取締役

 １、中野  茂   （現 当社常務取締役 社長室長）

（３）新任監査役候補

 １、板倉 晴彦   （現 株式会社ヤマダ電機 監査役）

 ２、松﨑  隆   （現 徳永・松﨑・斉藤法律事務所 代表弁護士）

（４）退任予定監査役

 １、下川 眞一   （現 当社社外監査役）

（５）新任補欠監査役候補

１、井上 健二   （現 みかさ総合法律事務所 弁護士）

                              以上